
Procedura Aperta – riguardante i lavori di riparazione con rafforzamento locale post sisma 
dell'immobile “Chiesa di S. Antonio e Monastero/Monastero di S. Antonio in Polesine Chiesa con 
Campanile e Convento (CIA 97 - 2014) (CUP B72C17000050006) (CIG 72963778C5) 
Importo a base di gara Euro 1.141.660,12 (di cui Euro 509.007,34 per costo del personale) [dei quali Euro 118.462,47 
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta] + IVA 

 

Quesito 1 S.Antonio in Polesine 

QUESITO 1 del 19/01/2018: 

al progressivo 193 del CME art. B01064 pag. 61 è prevista la rimozione totale del manto di 
copertura comprendente tegole pianelle e piccola orditura del noviziato mq 692,40; 

al progressivo 22 del CME art. A07004a pag. 6 è prevista la fpo di mc 2,78 di piccola orditura; 

non è previsto il rimontaggio della piccola orditura del noviziato; 

si chiedono cortesemente delucidazioni in  merito, al fine di comprendere se effettivamente tutto il 
tetto del noviziato va rimosso come contemplato all’art. B01064 o se tale lavorazione va eseguita 
in parte. 

 
RISPOSTA 1 del 25/01/2018 

Il coperto su celle ovest (Tav. S14) è prevista rimozione del manto di copertura comprendente 
tegole pianelle e piccola orditura 

Il coperto su celle est (Tav. S14bis) NON è prevista rimozione del manto di copertura 

Il coperto su corridoio centrale (Tav. S16) è prevista rimozione del manto di copertura 
comprendente tegole pianelle e piccola orditura. 
 


